
 

 

UCHWAŁA Nr IX/47/2024 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie wystąpienia Powiatu Rypińskiego ze Stowarzyszenia 

Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr VIII/41/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 października 2024 r. w 

sprawie wystąpienia Powiatu Rypińskiego ze Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2025 r. i podlega 

ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr V/29/07 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 stycznia 2007 r. w 

sprawie przystąpienia Powiatu Rypińskiego do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 

Powiat Rypiński jest członkiem wspierającym Stowarzyszenia. Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) do 

wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

powiatu dotyczących tworzenia i przystępowania do związków, stowarzyszeń, fundacji i 

spółdzielni oraz ich rozwiązywania lub występowania z nich. Wobec braku aktywnego 

uczestnictwa w pracach Stowarzyszenia ze strony Powiatu Rypińskiego Rada Powiatu w 

Rypinie podejmuje uchwałę w sprawie wystąpienia Powiatu Rypińskiego ze Stowarzyszenia 

Gmin Ziemi Dobrzyńskiej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


